

# **Teknisk Holding ApS**

Rosendalen 422, 5330 Munkebo

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29/5 2018

---

Anne Mette Ringsmose  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Teknisk Holding ApS  
Rosendalen 422  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 36 49 98 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. januar 2015

Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Anne Mette Ringsmose

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 37.689, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 191.630.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>85.479</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>85.479</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-14.346	164
Finansielle indtægter		124	1
Finansielle omkostninger		-33.568	-53
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.689</b>	<b>96</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37.689</b>	<b>96</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	52
Overført resultat		-15.211	44
		<b>37.689</b>	<b>96</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>11.041</u>	<u>34</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.041</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.041</u></b>	<b><u>34</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	163
Andre tilgodehavender		5.903	13
Selskabsskat		<u>145</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.048</u></b>	<b><u>176</u></b>
Værdipapirer		<u>189.198</u>	<u>37</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>189.198</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>23.131</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>218.377</u></b>	<b><u>213</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>229.418</u></u></b>	<b><u><u>247</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		88.730	103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>191.630</u></b>	<b><u>205</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	29
Anden gæld		<u>37.788</u>	<u>13</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.788</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.788</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>229.418</u></b>	<b><u>247</u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	37.500	38
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december 2017	25.000	38
Værdireguleringer 1. januar 2017	-3.685	-3
Årets afgang	3.685	0
Årets resultat	-13.959	164
Udbytte modtaget	0	-165
Værdireguleringer 31. december 2017	-13.959	-4
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.041</b>	<b>34</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teknisk Rengøring ApS	Munkebo	33%	33.123	-16.877

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	103.941	51.700	205.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-15.211	52.900	37.689
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>88.730</b>	<b>52.900</b>	<b>191.630</b>